
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЦАРИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

   403003, Волгоградская обл., Городищенский р-н, пос. Царицын, тел. (8-8442) 53-17-97
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   От  20 декабря 2024 г.                                                                                                           № 223

         о присвоении адресов 

Руководствуясь  Федеральным  законом  от  06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об  общих
принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации»,  Феде-
ральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной
системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах органи-
зации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  постановлением  Прави-
тельства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил при-
своения, изменения и аннулирования адресов» постановляю:

            Присвоить адреса объектам адресации:
-  Российская Федерация,  Волгоградская область,  муниципальный район Городищен-
ский, сельское поселение Царицынское, поселок Царицын, садовое товарищество Род-
ник, улица Березовая, дом 163.

Глава Царицынского сельского поселения                                                 П. В.Василенко  


	 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 От 20 декабря 2024 г. № 223

